2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  10 июня  2019 г.

                                 № 488
Об установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Зеленоборский Кандалакшского района
В соответствии со статьей 27 с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области, утвержденным Решением Совета депутатов г.п. Зеленоборский от 26 марта 2019 года № 468
Совет депутатов городского поселения Зеленоборский

 Кандалакшского района Мурманской области

  РЕШИЛ:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Зеленоборский Кандалакшского района., согласно приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
  3. Настоящее решение вступает в силу через десять календарных дней после официального опубликования  в средствах массовой информации и  на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшский район http://zelenoborskiy.ucoz.ru/ .
4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на администрацию городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области.
Глава муниципального образования
И. Н. Самарина

Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Зеленоборский

 Кандалакшского района
от  «10» июня  2019 г. № 488
ГРАНИЦЫ
Территории осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области

Территория городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:

1. Пгт.Зеленоборский

2. Н.п. Лесозаводский;
3. ж/ст. Ковда;
4. ж/ст Пояконда;
5. село Ковда